
کنترل سکوها در دست کانون هواداران
فدراسیون فوتبال در ماه های اخیر جلسات مختلفی را با 
باشگاه ها و ارگان های مختلف برای کنترل جو سکوهای 
ورزشگاه ها توسط کانون هواداران باشگاه ها برگزار کرده 
است. برهمین اساس از این هفته قرار است این اتفاق 
در لیگ برتر عملیاتی شود. با اعلام مهدی تاج کنترل 
سکوها در ۲ بازی هفته بیست و هشتم بین استقلال 
خوزستان- خیبر و چادرملو- فولاد در اختیار خود کانون 
هواداران باشگاه های میزبان است. به این ترتیب 
اگر تخلفی روی سکوها رخ بدهد، باشگاه میزبان باید 

پاسخگو باشد.
  

 نیلوفر اردلان 
سرمربی فوتبال دختران می شود

 کمیته فنی با انتخاب نیلوفر اردلان وضعیت نیمکت 
تیم جوانان دختر ایران را روشن می کند. طبق آخرین 
خبرها، بعد از حدود یک سال بلاتکلیفی، کمیته فنی 
در این باره به جمع بندی رسیده و اگر اتفاق خاصی رخ 
ندهد، ۲4 ساعت آینده حضور نیلوفر اردلان روی نیمکت 
تیم جوانان رسمیت پیدا می کند. اردلان که کاپیتان 
سابق تیم های ملی فوتبال و فوتسال زنان ایران بود و 
در کارنامه اش تجربه قهرمانی در لیگ برتر و سوپرلیگ 
فوتسال زنان را هم دارد، همراه سپاهان نیز سومی لیگ 
برتر را تجربه کرده و حالا چالشی متفاوت در انتظار 
اوست. فعالیت چشمگیر اردلان در حوزه بازیکن سازی در 
طول سالیان گذشته مسئولان فدراسیون فوتبال را مجاب 

کرده تا از او در تیم جوانان استفاده کنند. 

پاکدامن تنها در گرندپری سئول
علی پاکدامن تنها شمشیرباز ایرانی است که برای 
گرندپری به سئول می رود.در حالی که با مخالفت 
صریح محمد رهبری مربی تیم ملی، شمشیربازان 
ملی پوش سابر برای گرند پری به سئول نمی روند، 
اما علی پاکدامن کاپیتان تیم ملی که از 16 نفر اول 
رنکینگ جهانی خارج شده، برای برگشت دوباره به 
جمع مدعیان به سئول می رود تا امتیاز جمع کند.
شمشیربازان مدعی مثل آرون ژیلاگی، قهرمان سه دوره 
بازی های المپیک، برای این دوره ثبت نام کرده اند. 
البته علی پاکدامن که اسمش در لیست شمشیربازان 
سابر گرند پری است، کار خیلی سختی در سئول و دوئل 
با رقبای پرآوازه اش دارد. آن هم بعد از بحران برکناری 
امین قربانی مربی اختصاصی اش با رأی کمیته انضباطی 
که باعث شد بدون مربی اش تمرین کند و نیاز او برای 
امتیاز و ارتقای جایگاهش در رنکینگ جهانی. باید دید 
پاکدامن نفر اول تیم ملی شمشیربازی سابر ایران در 
سئول چه نتیجه ای می گیرد؟ هرچند او قبلاً تجربه رقابت 
در گرند پری بدون مربی را دارد، اما حالا شرایط کاپیتان 

سابر ایران فرق می کند.

صعود وفایی به جمع ۱۶ اسنوکرباز برتر جهان
 حسین وفایی، اسنوکر باز حرفه ای ایران به جمع 16 
نفر برتر قهرمانی جهان رسید. مرحله اصلی مسابقات 
اسنوکر قهرمانی جهان با حضور ۳۲ بازیکن برتر در شهر 
شفیلد انگلیس در حال برگزاری است که وفایی در اولین 
بازی، »بری هاوکینز« انگلیسی را با نتیجه 1۰-۹ برد و راهی 
مرحله بعد شد. او جمعه پنجم اردیبهشت ماه ساعت 
1۲:۳۰ و ۲1:۳۰ به وقت تهران و شنبه ششم اردیبهشت  ماه 
ساعت 1۷:۰۰ به وقت ایران به مصاف مارک ویلیامز ولزی 
می رود. وفایی در فینال مسابقات شوت اوت این حریف را 
شکست داد و برای اولین بار به عنوان قهرمانی مسابقات 

حرفه ای ها دست پیدا کرد.

اخبار

غیرممکن می دانند.
 حالا با از دست رفتن قهرمانی 
کامی  نا نه  گا سه   ، برتر لیگ 
سرخپوشان بعد از جام حذفی 
و لیگ نخبگان آسیا کامل شد. 
برخلاف فصل قبل که پرسپولیس 

رقابت میلیمتری تراکتور و سپاهان 
در هفته های آخر برای تصاحب 
جام بیست و چهارم زیر سایه 
قرار  پرسپولیس،   اخراجی های 
گرفته است. هرچند پرسپولیس 
برای  شانس  کاغذ  روی  هنوز 

قهرمانی دارد اما ناکامی هایش در 
هفته های اخیر، حضوراین تیم 
در کورس مدعیان قهرمانی را در 
۳ هفته پیش رو، کمرنگ کرده و 
حتی خیلی ها لمس جام قهرمانی 
توسط شاگردان اسماعیل کارتال را  

 کارتال در 
جلساتش 

با مسئولان 
باشگاه تأکید 

زیاد داشته 
که در انتخاب 

بازیکنان 
خارجی 

و قطع 
همکاری با 

آنها از لیست 
تیمش، 

تصمیم نهایی 
را خواهد 

گرفت

باتجربه ها فصل آینده جایی در پرسپولیس ندارند

تأکید کارتال به جذب بازیکنان خارجی

محمد محمدی سدهی

خبر نگار

گزارش روز

تیمش مدنظر دارد و مذاکره با 
به باشگاه  را  آنها و جذب شان 
سپرده است. در باشگاه هم قرار 
شده حمید استیلی نظارت دقیق 
بر جذب بازیکنان داخلی داشته 
باشد، هرچند برخی از مسئولان 
این باشگاه همچنان سعی می کنند 
در نقل و انتقالات دخالت مستقیم 
داشته باشند. ناگفته نماند در مورد 
لیست مازاد نفرات داخلی، خود 
کارتال حرف اول و آخر را خواهد زد و 
اجازه دخالت به هیچ فردی، حتی 

بازیکن هم نخواهد داد.

جذب 4 بازیکن خارجی
علاوه بر این کارتال در جلساتش با 
مسئولان باشگاه تأکید زیاد داشته 
که در انتخاب بازیکنان خارجی 
و قطع همکاری با آنها از لیست 
تیمش، تصمیم نهایی را خواهد 
گرفت. از این رو، او هر بازیکن 
خارجی تیمش را نخواهد، باشگاه 
مکلف است یا قرارداد او را تمدید 
نکند یا اینکه اگر تحت قرارداد 
باشد، بازیکن را در بازار نقل و 

بفروشد. انتقالات 
 علاوه بر این کارتال تأکید کرده 
هر بازیکنی را که او درخواست 
رسمی اش را داد، باید جذب شود. 
از این رو، قرار شده کارتال از طریق 
ایجنتش در ترکیه شرایط چند 
بازیکن را برای حضور در پرسپولیس 
بررسی کند. البته سرمربی سرخ ها 
تاکنون نام هیچ بازیکن خارجی را 
به باشگاه پرسپولیس نداده است. 
 شنیده ها حاکی است این مربی 
برای جذب 4 بازیکن خارجی برنامه 

دارد.

موفق به قهرمانی سه گانه لیگ 
سوپرجام  و  حذفی  جام  برتر، 
شد. در این بین با رسیدن به 
نه زنی ها  گما نی  یا پا ی  هفته ها
در خصوص لیست ورود و خروج 
ح می شود که شنیده  بازیکنان مطر
می شود سرخپوشان قید بعضی از 
بازیکنان باتجربه اش را زده است. 
از طرفی کارتال علاقه زیادی به 
جوانگرایی دارد و حتی او در بدو 
ورود به پرسپولیس هم این موضوع 

ح کرد. را مطر

6  بازیکن رفتنی هستند
این فصل چندین  پرسپولیس 
۳۰ سال دارد که  بالای  بازیکن 
شنیده می شود برخی از آنها رفتنی 
هستند. گئورگی گولسیانی )۳۳(، 
مرتضی پورعلی گنجی )۳۲(، فرشاد 
فرجی )۳۰(، ایوب العملود )۳۰(، 
محمدحسین کنعانی زادگان )۳۰(، 
مسعود ریگی )۳۳(، سروش رفیعی 
)۳4(، سعید صادقی )۳۰(، وحید 
امیری )۳6(، امید عالیشاه )۳۲(، 
فرشاد احمدزاده )۳1(، عیسی 
آل کثیر )۳4( بازیکنانی هستند که 
احتمالاً 6 نفر از آنها رفتنی هستند. 
در این بین کارتال در هفته های 
پایانی عملکرد آنها را بررسی خواهد 
کرد تا تصمیم قطعی در خصوص 
برخی از بازیکنان لیست، خروجی 

. د بگیر

مذاکرات با 4 نفر
شنیده می شود باشگاه برای فصل 
پیام نیازمند، محمدرضا  آینده 
اخباری، عارف آقاسی، محمدامین 
تقویت  جهت  را  و…  کاظمیان 

حرف های ملی پوش قایقران، قبل از قهرمانی آسیا

جنگ ما و آسیایی ها بر سر صدم ثانیه هاست
مهری رنجبر/الناز شفیعیان، دختر قایقران 
ملی پوش، این روزها برای قهرمانی آسیای چین 
در شهرش آخرین تمرینات را انجام می دهد. 
خوشحالی او بیشتر بابت این است که برای اولین 
بار، ملی پوشان و مربی تیم ملی انزلی چی هستند. 
با اینکه قایقرانان آب های آرام با قایق های قدیمی 
تمرین می کنند و با قایق های اجاره ای در روز 
مسابقه، اما دختر ملی پوش معتقد است این قضیه 
نه تنها آنها را ناامید نمی کند که انگیزه شان برای 
رقابت با آسیایی ها بر سر مدال بیشتر هم می شود.

۱8 روز مانده به شروع قهرمانی آسیا چقدر 
آماده ای؟

ما تقریباً یکسالی است که در بندرانزلی تمرین 
می کنیم. چرا که هم شرایط آب و هوایی اینجا 
بهتر است، هم کنار خانواده هایمان هستیم و البته 
پیست انزلی خیلی بهتر از دریاچه آزادی تهران است. 
با این شرایط ما 8۰-۹۰ درصد به آمادگی رسیده ایم.

به نظر می رسد قهرمانی آسیای امسال قبل 
از بازی های آسیای ناگویا سطح بالاتری از 

دوره های قبل داشته باشد.
 شک نکنید، امسال همه تیم های آسیایی، با 
آمادگی کامل می آیند تا یکسال مانده به بازی های 
آسیایی ۲۰۲6 ناگویا، قایقرانانشان را محک جدی 
بزنند. بنابراین امسال سخت ترین قهرمانی آسیا را 

در نانچای چین داریم.
تو در چه ماده ای پارو می زنی؟

من در پنج ماده تک نفره 1۰۰۰، 5۰۰ و ۲۰۰ متر و دو 
نفره و چهار نفره 5۰۰ متر مسابقه می دهم. مسابقه 
خیلی سختی داریم چرا که جنگ، جنگ صدم 
ثانیه هاست. اگر مدال بگیریم با صدم ثانیه است 
و اگر نگیریم هم صدم ثانیه آن را از دست می دهیم.

 تو چه رکوردی در آسیا ثبت کنی مدال 
می گیری؟

شرایط مسابقه با تمرین خیلی فرق دارد. البته 

رکوردهای ما نسبت به زمانی که مربی خارجی 
داشتیم خیلی بهتر شده است. هرچند به خاطر 
نزدیکی رکوردها به هم، کار خیلی سختی در قهرمانی 
آسیا داریم، چرا که این رقابت ها شکلی از بازی های 
آسیایی ناگویاست. با این حال خیلی به مدال 

امیدواریم.
 در چه ماده ای شانس زیادی برای مدال داری؟

ماده تک نفره 5۰۰ متر که المپیکی هم هست، 
قایقران چینی و نفر پنجم المپیک پاریس هم درآن 
پارو می زند. من خیلی امیدوارم که رقابت خوبی 
داشته باشم و حتی امیدوارم مدال بگیرم. آن هم 

خوشرنگ ترین مدال.
رقبای اصلی تو در قهرمانی آسیا قایقرانان 

کدام کشورها هستند؟
قایقرانان ازبکستان، قزاقستان، کره، ژاپن، چین 
رقبای اصلی ما در قهرمانی آسیا هستند. فاصله ما با 
آنها از نظر امکانات هم خیلی زیاد است. چرا که آنها 

یا در مسابقه هستند یا در اردوی مشترک با تیم های 
اروپایی تمرین می کنند. مثلاً قایقرانان چین در 
اردوی مشترک با آلمانی ها و مجارها ابر قدرت های 

قایقرانی دنیا تمرین می کنند.
وضعیت قایق های شما چطور است؟

ما از امکانات به روز دنیا عقب هستیم و قایق های 
ما برای 15 سال قبل است. با اینکه تجهیزات و 
قایق های ما به روز نیست اما با همین شرایط و 
غیرت ایرانی تمرین می کنیم و اجازه نمی دهیم 
جلوی پیشرفت ما را بگیرد و حتی انگیزه مان هم 

بیشتر می شود تا در رقابت با آسیایی ها کم نیاوریم.
تمرین با قایق های قدیمی و مسابقه با قایق های 

به روز کار را سخت نمی کند؟
فدراسیون برای مسابقات قایق های پیشرفته را 
اجاره می کند تا ما با آنها مسابقه دهیم و به همین 
خاطر معمولاً چند روز زودتر می رویم و قبل از شروع 
مسابقه با آنها تمرین می کنیم تا قلق قایق ها 
دستمان بیاید. درست است که این قضیه کمی 
روی نتیجه ما تأثیر می گذارد اما اصلاً به این چیزها 

فکر نمی کنیم.

 بازیکنان فصل قبل تیم بسکتبال 
با شکایت، حساب های  ذوب آهن 
مالی باشگاه اصفهانی را مسدود کردند. 
مدیران باشگاه ذوب آهن پیش از شروع 
این فصل قصدی برای تیمداری در 
بسکتبال نداشتند، اما با اعتراض اهالی 
بسکتبال و انتقاد رسانه ها به این تصمیم، 
نیما نکیسا مدیرعامل وقت باشگاه به 
سازمان لیگ بسکتبال اعلام کرد در این 
رقابت ها تیمداری می کند و به همین 
خاطر لیگ برتر بسکتبال یک هفته به 
تعویق افتاد تا ذوبی ها تیم خود را برای 
این رقابت ها با سکانداری فرزاد کوهیان 
تشکیل دهند. تیم بسکتبال ذوب آهن با 
تغییر کادرفنی نسبت به فصل 14۰۲-14۰۳ 
تغییر و تحول زیادی داشت و بدون 
تمرین پیش فصل وارد مسابقات لیگ 
شد که نتایج قابل قبولی نیز گرفت. 
این تیم در مرحله یک چهارم نهایی برابر 
کاله در سه بازی متوالی شکست خورد و 
از ادامه رقابت های لیگ برتر بسکتبال 
کنار رفت.یکی از دلایل انحلال تیم 
بسکتبال در اول فصل، مشکلات مالی 
بود که همچنان با تغییر مدیریت ادامه 

دارد. باشگاه اصفهانی جدای از اینکه 
۳۰ درصد قرارداد فصل قبل بازیکنان را 
پرداخت نکرده، بلکه این فصل هم هیچ 
پرداختی ای به بازیکنان نداشته است. 
بازیکنان ذوب آهن هم در طول فصل 
بارها در مصاحبه هایشان از پرداخت 
نشدن مبلغ قراردادشان گلایه کردند 
و کار به جایی رسید که حتی بازیکن 
خارجی این تیم وقتی دید باشگاه به 
تعهدات مالی اش عمل نمی کند اواسط 
فصل از تیم بسکتبال ذوب آهن جدا 
شد. بازیکنان تیم اصفهانی در آخرین 
بازی تصمیم داشتند در زمین حاضر 
نشوند که با وساطت علیرضا احسانی 
مدیرعامل جدید باشگاه و قول پرداخت 
پاداش، حاضر به بازی شدند.کادر فنی و 
بازیکنان، بهمن ماه سال قبل از باشگاه 
ذوب آهن شکایت کردند که نتیجه اش 
بسته شدن حساب های مالی باشگاه 
بود. در حال حاضر مدتی از بسته شدن 
حساب های باشگاه ذوب آهن می گذرد، 
اما مدیران این باشگاه بدون اقدام برای 
باز شدن حساب ، همچنان به بازیکنان 

وعده می دهند.

فدراسیون والیبال به مربیان در اردو 
برای مذاکره با بازیکنان اردونشین 
اولتیماتوم داد. در حالی که چند روز 
قبل خبر قرارداد یک باشگاه با بازیکنان 
در رسانه ها مطرح می شد. درست مثل 
اتفاقی که دو سال پیش در اردوی تیم 
ملی والیبال افتاد. این بار اما سید میلاد 
تقوی رئیس فدراسیون والیبال برای 
حفظ تمرکز بازیکنان در تمرین خیلی 
جدی برای مربیان حاضر در اردو خط 
و نشان کشید که حق مذاکره رسمی و 

غیر رسمی با ملی پوشان را ندارند.
طبق آیین نامه سازمان لیگ مصوبه 
مجمع عمومی فدراسیون والیبال، 
تنها قراردادهای ثبت شده در سامانه 
ملی والیبال معتبر هستند و از طرفی 
این سامانه هم از اول خرداد ماه 14۰4 
در دسترس باشگاه ها قرار می گیرد 
و قراردادهای منعقد شده قبل از 
این تاریخ را فدراسیون والیبال تأیید 
نمی کند. اولتیماتوم رئیس فدراسیون 
والیبال به حدی جدی بود که حتی 
یکی از مربیان حاضر در اردو تا نزدیکی 
اخراج هم پیش رفت.سید میلاد تقوی 

رئیس فدراسیون در جلسه اصلاح 
آیین نامه لیگ می گوید: »تا پایان 
اردیبهشت هیچ باشگاهی حق مذاکره 
و امضای قرارداد با بازیکنان دراردوی 
تیم ملی را ندارد، چون بازیکنان باید 
همه تمرکزشان روی تیم ملی باشد 
تا بهترین تمرین و بالاترین عملکرد را 
به نمایش بگذارند.«به گفته او قرارداد 
داخلی از نظر فدراسیون اعتبار ندارد: 
»همه قرارداد های قبل از اول خرداد ماه 
اعتبار ندارد. هیچ فردی حق مذاکره 
برای باشگاه ها در اردوی تیم ملی را 
ندارد. فدراسیون والیبال نباید فضایی 
ایجاد کند که در اردوی تیم ملی با 
بازیکنان برای باشگاه ها صحبت شود. 
در یک روز از طرف سه باشگاه با بازیکن 
ملی پوش صحبت شده، آیا این موضوع 
تمرکزی برای بازیکن می گذارد؟ برای ما 
منافع والیبال و تیم ملی اولویت دارد و 
باید کاری کنیم همه ذهن بازیکنان بر 
تمرینات تیم ملی متمرکز شود و هیچ 
کسی حق ندارد تا مشخص شدن 
لیست بازیکنان تیم ملی با بازیکنی در 

اردوی تیم ملی مذاکره کند.«

مذاکره در اردو ممنوع!حساب  ذوب آهن مسدود شد
اولتیماتوم رئیس فدراسیون والیبال به مربیانزور بسکتبالی ها با شکایت به تیم اصفهانی چربید
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